
UCHWAŁA Nr IV/36/2019

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2019 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.
258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.
2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Wilczęta z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.064.381,12 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
376.598,95 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 13.814.678,54 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 249.702,58 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.603.258,54 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
405.476,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   13.807.342,35 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.795.916,19 zł.”

3) § 2 ust. 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 104.926,54 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3).”

4) § 2 ust. 4. pkt 2) uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.4.2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 4.”

5) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.538.877,42 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie    3.510.000,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżących budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.877,42 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5”.

6) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:



„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.982.000,54 zł, rozchody w wysokości 443.123,12 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

7) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i  pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.510.000,00 zł;

3)  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 443.123,12 zł.”.

8) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6.” 

9) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 11. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 854.530,00 zł, koszty – 830.363,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr IV/36/2019

